

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ งานซื้อ Spare parts สำหรับ Condenser Vacuum Pump SB-C3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วม ฝ่ายโรงไฟฟ้าพระนครใต้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,368,634.07 บาท (ไม่รวม VAT)
3	วันที่กำหนดราคากลาง	
	- ราคาของ EXW TSURUMI YONAGO PLANT	3,927,800.00 JPY
	คิดเป็นเงินบาท	1,174,793.20 บาท
	- ค่าดำเนินการ	193,840.88 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	95,804.39 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	1,464,438.46 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ 2
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 25 มีนาคม 2563	100 JPY = 29.9097 บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	4.1 ใช้ราคาตลาดจากหนังสือเสนอราคาของ บริษัท Tsurumi Manufacturing Co., Ltd. เลขที่ VPT66-N176-1 และ VPT66-N176-2 ลงวันที่ Dec 4, 2019	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	- นางสาวปานิสรรา สกฤษณสมบัติ วิศวกรระดับ 6 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล โรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วมพระนครใต้	

ปานิสรรา สกฤษณสมบัติ
ปานิสรรา สกฤษณสมบัติ

Spare parts for Condenser Vacuum Pump SB-C3

ลำดับที่	รายการ/ชื่อ/อ้างอิง	Dwg. No.	Dwg. Position	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย JPY	ราคารวม JPY	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
1	Shaft Sleeve	TY9-06166	19	4	EA	¥282,000	1,128,000	337,381.42	55,667.93	393,049.35	27,513.45	420,562.80	105,140.70
2	Roller Bearing	TY9-06166	27	4	EA	¥96,000	¥384,000	114,853.25	18,950.79	133,804.03	9,366.28	143,170.32	35,792.58
3	Nut for Roller Bearing	TY9-06166	28	4	EA	¥4,000	¥16,000	4,785.55	789.62	5,575.17	390.26	5,965.43	1,491.36
4	Washer for Roller Bearing	TY9-06166	29	4	EA	¥1,000	¥4,000	1,196.39	197.40	1,393.79	97.57	1,491.36	372.84
5	Thrust Bearing	TY9-06166	30	2	EA	¥28,000	¥56,000	16,749.43	2,763.66	19,513.09	1,365.92	20,879.00	10,439.50
6	Nut for Thrust Bearing	TY9-06166	31	2	EA	¥1,000	¥2,000	598.19	98.70	696.90	48.78	745.68	372.84
7	Washer for Thrust Bearing	TY9-06166	32	2	EA	¥300	¥600	179.46	29.61	209.07	14.63	223.70	111.85
8	Gland Packing	TY9-06166	35	8	EA	¥120,000	¥960,000	287,133.12	47,376.96	334,510.08	23,415.71	357,925.79	44,740.72
9	O-ring	TY9-06166	36	8	EA	¥1,400	¥11,200	3,349.89	552.73	3,902.62	273.18	4,175.80	521.98
10	Liquid Gasket	TY9-06166	37	2	EA	¥4,000	¥8,000	2,392.78	394.81	2,787.58	195.13	2,982.71	1,491.36
11	Teflon Ball	TY9-06166	38	20	EA	¥9,800	¥196,000	58,623.01	9,672.80	68,295.81	4,780.71	73,076.52	3,653.83
12	Oil-seal	TY9-06166	39	2	EA	¥2,400	¥4,800	1,435.67	236.88	1,672.55	117.08	1,789.63	894.81
13	Oil-seal	TY9-06166	40	4	EA	¥3,800	¥15,200	4,546.27	750.14	5,296.41	370.75	5,667.16	1,416.79
14	Molded Gasket	TY9-06166	44	4	EA	¥600	¥2,400	717.83	118.44	836.28	58.54	894.81	223.70
15	Bolt for Coupling (with bush)	TY9-06166		16	EA	¥3,900	¥62,400	18,663.65	3,079.50	21,743.16	1,522.02	23,265.18	1,454.07
16	Packing	Y-B232-0	13	4	EA	¥22,000	¥88,000	26,320.54	4,342.89	30,663.42	2,146.44	32,809.86	8,202.47
17	O-ring	Y-B232-0	14	4	EA	¥5,500	¥22,000	6,580.13	1,085.72	7,665.86	536.61	8,202.47	2,050.62
18	Flange for Fe BAR	Y-B232-0	23	8	EA	¥84,000	¥672,000	200,993.18	33,163.88	234,157.06	16,390.99	250,548.05	31,318.51
19	Bolt for Fe BAR	Y-B232-0	24	32	EA	¥2,500	¥80,000	23,927.76	3,948.08	27,875.84	1,951.31	29,827.15	932.10
20	Packing for Fe BAR	Y-B232-0	25	8	EA	¥2,700	¥21,600	6,460.50	1,065.98	7,526.48	526.85	8,053.33	1,006.67
21	Fe BAR	Y-B232-0	26	8	EA	¥24,200	¥193,600	57,905.18	9,554.35	67,459.53	4,722.17	72,181.70	9,022.71
							¥3,927,800	1,174,793.20	193,840.88	1,368,634.07	95,804.39	1,464,438.46	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 25 มีนาคม 2563

100 JPY = 29.9097 บาท